Universidade Estadual de Campinas
Vice Reitoria Executiva de Administração

                                                                   Tel (19) 3521-2940
CEP-13083-970, Campinas, SP

Oficio Circ. VREA nº 01 /2013                                     Cidade Universitária “Zeferino Vaz”
                                                                                                20 de agosto de 2013

Prezado (a) Senhor (a).

Visando aumentar abrangência dos serviços prestados por esta Vice-Reitoria

informo que a partir deste mês de agosto, a Prefeitura Universitária está

ampliando o atendimento de manutenção, atendendo ao Programa de

Manutenção Predial (PMP), conforme a proposta detalhada no site da AEPLAN

[http://www.aeplan.unicamp.br/pmp/pmp_2013.pdf].

A prestação de serviço será feita pela equipe técnica da Prefeitura, implicando

na utilização dos recursos do PMP.

A Prefeitura Universitária enviará as instruções para solicitação dos serviços e

o detalhamento sobre a transferência dos recursos.

Atenciosamente

Vice-Reitor Executivo de Administração
(original assinado)